

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

## AVISO DE PRORRGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

O Município de São José do Jacuípe - BA, vem através deste aviso, PRORROGAR O CREDENCIAMENTO 001/2023 pelo período 01 (um) ano, conforme edital de Credenciamento 001/2023. Vigência: até 09 de março de 2025.

Credenciamento 001/2023 encontram-se no setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs, e no diário oficial do município de São José do Jacuípe e no site: ::: Portal da Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe (saojosedojacuipe.ba.gov.br). Informações: (074) 3675-1159.

São José do Jacuípe - BA. 15 de novembro de 2023

Josian Lima Novais Presidente da COPEL